

**Handi-IT ApS**  
Muslingevej 61, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 32 06 59 29**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Søren O. Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Handi-IT ApS  
Muslingevej 61  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.:           32 06 59 29  
Regnskabsår:       1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Olesen Jørgensen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver it-aktiviteter i forbindelse med online-gaming og øvrige it-opgaver

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.965 mod -78.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.264 mod -146.578 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget 258.000 i koncerntilskud for at styrke kapitalberedskabet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets kapital er angrebet, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.965</b>	<b>-78.788</b>
2 Personaleomkostninger	-61.413	-7.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.458	-51.641
Øvrige finansielle omkostninger	-428	-184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.264</b>	<b>-138.578</b>
Skat af årets resultat	0	-8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.264</b>	<b>-146.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-115.264	-146.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.264</b>	<b>-146.578</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>74.355</u>	<u>92.555</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.355</u>	<u>92.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.355</u></b>	<b><u>92.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.831</u>	<u>17.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.831</u>	<u>17.213</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.831</u></b>	<b><u>17.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.186</u></b>	<b><u>109.949</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	130.000	130.000
4 Overført resultat	-66.139	-208.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>63.861</b></u>	<u><b>-78.875</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.722	1.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.578	35.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.259
Anden gæld	22.025	138.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.325</u>	<u>188.824</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>33.325</b></u>	<u><b>188.824</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>97.186</b></u>	<u><b>109.949</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er angrebet, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel

	2016	2015
--	------	------

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager

	61.413	7.965
	<b>61.413</b>	<b>7.965</b>

	30/6 2016	30/6 2015
--	-----------	-----------

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. juli 2015

	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

**4. Overført resultat**

Overført resultat 1. juli 2015

	-208.875	-62.297
--	----------	---------

Årets overførte overskud eller underskud

	-115.264	-146.578
--	----------	----------

Koncerntilskud

	258.000	0
--	---------	---

	<b>-66.139</b>	<b>-208.875</b>
--	----------------	-----------------

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.